令和５年度九州大学秋季バレーボール男女 1 部リーグ戦

プログラムの一般販売について

謹啓、初秋の候益々ご健康のことと御慶び申し上げます。

さて、9 月１６日より九州各会場で開催される予定の九州大学秋季バレーボール男女 1 部リーグ

戦プログラムの一般販売をフォームにて開始致します。

つきまして、購入される方は、下記のフォームよりご注文ください。

【フォーム申込先】

https://docs.google.com/forms/d/1GnjxZdpXQuXGi-Qk15I0KI-OS7m0cjR-NkhDuFYZJpw/edit

【振込先】

鹿児島銀行 西原支店 店番号 ５７０ （普通）

口座番号：３０２２３１８

九州大学バレーボール１部リーグ大会運営事務局

＜申し込み例＞ プロ）キュウシュウハナコ

※氏名の前に「プロ）」と記入して下さい。

【注意事項】

・プログラム 1 冊１,000 円 送料 200 円

※3 冊以上ご購入の場合、送料無料とします。

※振込手数料は購入者負担とします。

・在庫がなくなり次第、終了致します。早めのご注文を宜しくお願い致します。

・９月１５日以降の郵送になります。ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

九州大学バレーボール連盟 事務局

s221101@sky.nifs-k.ac.jp (担当者：古川)

https://docs.google.com/forms/d/1GnjxZdpXQuXGi-Qk15I0KI-OS7m0cjR-NkhDuFYZJpw/edit
mailto:Ss221101@sky.nifs-k.ac.jp